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Opis produktu

Rura Transparentna PN4

SREDNICA x GRUBOSC SCIANKT

B3x 18
Tox18
S0x18
0x22
1525
Hox2B
160x32
2o0x 48

Rury maja dtugos¢ 5m, maksymalnie kurierem mozemy wystac rure o
dtugosci 2,5m , rury mozemy przeciaé przed transportem.
Koszt wysytki wynosi 26zt brutto lub 33zt brutto pobranie.
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Link do produktu: https://sklep.tanienawadnianie.pl/rura-transparentna-pn4-90mm-I15m-p-3381.html

Rura Transparentna PN4 90mm L=5m

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

784,56 zt
637,85 zt
Dostepny
24 godziny
RTPN4-3
2506

DEHOPLAST
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